

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	16.698.619/0001-51	001	3485-1	108944-7
Endereço	Cidade	Telefone		
GOIANIA				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20230041	2423	45	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
15/02/2023	212698	PREGÃO	30	2023005899
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	295.063,19	19.414,80	275.648,39	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO	10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE-null
Vinculo	Crédito
102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 19.414,80

Histórico

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E MEDICAMENTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO. ATA Nº 027/2022, PREGÃO Nº 030/2022, VIGÊNCIA DE 28/09/2022 A 28/09/2023.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
10	42368	ALAVANCA SELDIN ESQUERDA N.º 01	10,00	30,00000	300,00
52	41082	CIMENTO AH PLUS. CIMENTO ENDO AH PLUS 2 X 4 ML	3,00	300,00000	900,00
58	68152	CIMENTO ENDODÔNTICO MTA ANGELUS	5,00	175,00000	875,00
68	41106	CONDENSADOR SCHILDER 3	3,00	46,00000	138,00
84	41116	CONE DE PAPEL ABSORVENTE CELL PACK - FM	10,00	40,38000	403,80
87	70049	CREME DENTAL COM FLÚOR 50GR. SABOR MENTA	1625,00	1,45000	2.356,25
141	41176	FILME RADIOGRÁFICO E-SPEED ADULTO. CAIXA C/ 150	10,00	185,00000	1.850,00
146	41186	FITA BANDA MATRIZ DE AÇO 0,05X5MMX50CM	140,00	1,35000	189,00
149	42398	FORCEPS ADULTO N.º 18L	2,00	78,00000	156,00
150	42399	FORCEPS ADULTO N.º 18R	2,00	78,00000	156,00
151	42401	FORCEPS INFANTIL N.º 151	2,00	78,00000	156,00
152	42403	FORCEPS INFANTIL N.º 18D	1,00	90,00000	90,00
153	42402	FORCEPS INFANTIL N.º 2	2,00	90,00000	180,00
154	42404	FORCEPS INFANTIL N.º 23	2,00	90,00000	180,00
155	42406	FORCEPS INFANTIL N.º 27	2,00	90,00000	180,00
156	42405	FORCEPS INFANTIL N.º 69	2,00	78,00000	156,00
184	41196	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. EMBALAGEM COM 10GR.	15,00	5,00000	75,00
196	21269	LIMA PARA OSSO Nº 11	6,00	42,00000	252,00
222	42429	MOLDEIRA PARCIAL PERFURADA ADULTO INOX	5,00	24,00000	120,00
241	41269	PONTA DE BORRACHA (DEDECO) CAIXA COM 100	5,00	180,00000	900,00
252	42343	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ODONTO ADULTO	10,00	48,96000	489,60
260	41282	RESINA FLOW - T 571547 - EMBALAGEM COM 1 SERINGA	12,00	22,50000	270,00
268	41291	RESINA Z250 A1	5,00	59,63000	298,15

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
269	41292	RESINA Z250 A2	15,00	59,63000	894,45
270	41293	RESINA Z250 A3	20,00	59,63000	1.192,60
271	41294	RESINA Z250 A3,5	15,00	59,63000	894,45
272	41295	RESINA Z250 B1	20,00	59,63000	1.192,60
274	41297	RESINA Z250 B3	20,00	59,63000	1.192,60
275	41298	RESINA Z250 C2	10,00	59,63000	596,30
283	41306	SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS - FLUROSHIELD -	12,00	43,00000	516,00
286	41321	SILICONE PARA LABORATÓRIO - EMBALAGEM COM 5 KG	3,00	755,00000	2.265,00
					19.414,80

Líquido por Extenso

*****(DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E OITENTA CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do